
Nově otevřená devítka v Benátkách

Zveme Vás na nově znormovanou devítku na hřišti v Benátkách nad Jizerou, která je již otevřena! Čekají
nás dlouhé a široké fairweie, (až 426 m z červených odpališť) hezké veliké greeny, zkrátka typické
linksové hřiště, kterých kolem Prahy není mnoho.

Par hřiště je 72. Kdo si bude chtít vyzkoušet své umění v krátké hře, může si zahrát také oddělenou 3 - par
devítku, kde jsou jamky od 90 - 155 m. Každou středu zde také probíhá handicapový den. Reservovat časy
si můžete na tel. č. 326313000, nebo přímo na internetových stránkách klubu www.golfparadise.cz. I na
tomto hřišti si můžete provést reservaci na svůj Tee Time Pass.

Těšíme se na Vaši návštěvu
Marcela Chrpová
vicepresident clubu
Benátky nad Jizerou
Resort Paradise

Autor článku Administrator, článek byl napsán 30.7.2004 15:45.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=118.

http://www.golfparadise.cz/
http://golflady.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=118

